
PORTo N° 7: S-
PUBLlCADA NO
DOU de 1/2 I / ;)- I /:>
Seção ~ Pág. 2- '1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 757, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2015.

O PRÓ-REITOR SUBSTITUTO DE GESTÃO DE PESSOAS E DO
TRABALHO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGO AS, no uso das
atribuições legais contidas na Delegação de Competência constante da Portaria 116/GR,
de 04/03/2008, e tendo em vista o que consta no Processo n° 23065.025981/2015-33,
resolve:

I - Alterar, em parte, a Portaria n" 993/PROGEP, de 07/11/2013, publicada
no D.O.V. de 14/11/2013, seção 02, página 27, que designou LIV LESSA LIMA DE
HOLANDA, matrícula SIAPE n? 1971080, da seguinte forma: onde se lê "Assessor da
Assessoria Técnica do Departamento de Administração de Pessoal- ASTEC/DAP", leia-
se "Supervisor da Assessoria Técnica do Departamento de Administração de Pessoal -
ASTEC/DAP".

II - Os efeitos desta alteração retroagem a 01112/2015.
,

I :'

J -,

MATERfA PUBLiCADA NO
BOLETIM DEPESSOAL N°, -I z:

EM A/f 1)'0 15.. -


